２０２３年 ３月 １日

各  位

上場会社名 株式会社 あじかん

代 表 者 名
代表取締役

社長執行役員 足利 直純

（コード番号：2907 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
執行役員

経営管理本部副本部長
澄田  千稔

（ＴＥＬ：082－277－7010）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月１日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

部長職以上の人事異動（2023年４月１日付）

新 職 氏 名 現 職

取締役 常務執行役員 玉
たま

井
い

  浩
ひろし

取締役 常務執行役員

海外事業部長

執行役員

海外事業部長 兼 開発本部長 吉
よし

野
の

 元
よし

健
たけ

執行役員

開発本部長

執行役員

経営管理本部副本部長

兼 経営企画部長
武
たけ

田
だ

 智
とも

美
み

執行役員

品質保証部長

開発本部副本部長 兼 開発部長 平
ひら

岡
おか

 智
とも

光
みつ

 開発部長

品質保証部長 清
きよ

松
まつ

 秀
ひで

樹
き

 つくば工場長

静岡工場長 宍
しし

戸
ど

  寛
ひろし

 山東安吉丸食品有限公司 出向

つくば工場長 小
こ

林
ばやし

 功
こう

一
いち

 静岡工場長

経営管理本部長付 山
やま

本
もと

 暢
のぶ

義
よし

 経営企画部長

以 上

NNeewwss  RReelleeaassee